

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ.60-002 สายบ้านภูมิสังข์-บ้านอำปิล หมู่ที่ 7 ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
2. งานบริการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ.60-002
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,787,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ.60-002 สายบ้านภูมิสังข์-บ้านอำปิล หมู่ที่ 7 ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 08 กุมภาพันธ์ 2562 เป็นเงิน 3,798,147.51 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 บุญสืบ ระวังชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 7.2 ปันวัฒน์ ทนทาน กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างโยธา
 7.3 ทศพล นามวัฒน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ทศพล นามวัฒน์

08 กุมภาพันธ์ 2562 10:26:29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ.60-002 สายบ้านภูมิติง-บ้านอำปอ หมู่ที่ 7 ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ/องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานการปรับเกลี่ยและบดอัดดินเดิม 1.1 งานเกรดเกลี่ยและบดอัดดินเดิม 2. งานไหล่ทางหินคลุก 2.1 ค่าแรง 2.1.1 ค่าแรง 2.2 หินคลุก 2.2.1 หินคลุกไหลทาง	ตร.ม. ลบ.ม. ลบ.ม.	6,660.000 111.000 111.000	1.46 64.00 533.73	9,723.60 7,104.00 59,244.03	1.3624 1.3624 1.3624	1.98 87.19 727.15	13,247.43 9,678.48 80,714.06
3	3. งานทรายรองพื้นถมปรับระดับ 3.1 ทรายรองพื้นทาง 3.1.1 งานรองพื้นทางและชั้นพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	111.000	533.73	59,244.03	1.3624	727.15	80,714.06

ทศพล นามวัฒน์

08 กุมภาพันธ์ 2562 10:29:56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ.60-002 สายบ้านภูมิไผ่ตง-บ้านอ่าบด หมู่ที่ 7 ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ควบวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ/องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.2 ค่าแรง	ลบ.ม.	333.000	464.94	154,825.02	1.3624	633.43	210,933.60
5	3.2.1 ค่าแรง 4. งานคอนกรีต	ลบ.ม.	333.000	64.00	21,312.00	1.3624	87.19	29,035.46
6	4.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ 4.1.1 ปูนซีเมนต์	ตัน	335.660	2,378.51	798,370.66	1.3624	3,240.48	1,087,700.18
7	4.2 ทราย 4.2.1 ทรายผสมคอนกรีต 4.3 หิน	ลบ.ม.	599.400	464.94	278,685.03	1.3624	633.43	379,680.48
8	4.3.1 หินผสมคอนกรีต 4.4 ค่าแรง	ลบ.ม.	1,088.910	610.00	664,235.10	1.3624	831.06	904,953.90
9	4.4.1 ค่าแรง	ลบ.ม.	999.000	426.00	425,574.00	1.3624	580.38	579,802.01

ทศพล นามวัฒน์

08 กุมภาพันธ์ 2562 10:29:56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ.60-002 สายบ้านภูมิไผ่ตั้ง-บ้านอ่าบด หมู่ที่ 7 ตำบลเชกเหนือ อำเภอลำตวน จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ควบวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชกเหนือ/องค์การบริหารส่วนตำบลเชกเหนือ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	5. งานเหล็กเส้น 5.1 เหล็ก RB ขนาด 15 มม. 5.1.1 เหล็กเส้น RB ขนาด 15 มม.	ตัน	3,400	17,034.12	57,916.00	1.3624	23,207.28	78,904.75
11	5.2 ค้ำแรง 5.2.1 ค้ำแรง	ตัน	3,400	2,640.00	8,976.00	1.3624	3,596.73	12,228.90
12	6. งานเหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ขนาด 3.8 มม. ระยะ 0.20 x 0.20 เมตร 6.1 เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ขนาด 3.8 มม. ระยะ 0.20 x 0.20 เมตร 6.1.1 เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ขนาด 3.8 มม. ระยะ 0.20 x 0.20 เมตร	ตร.ม.	6,660.000	27.47	182,950.20	1.3624	37.42	249,251.35
13	7. ลวดผูกเหล็ก 7.1 ลวดผูกเหล็ก 8. ไม่แบบ 8.1 งานไม่แบบ	กก.	85.070	56.07	4,769.87	1.3624	76.38	6,498.47

ทศพล นามวัฒน์

08 กุมภาพันธ์ 2562 10:29:56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ.60-002 สายบ้านภูมิสถิต-บ้านอำปอ หมู่ที่ 7 ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ควบวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ/องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	8.1.1 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	114.300	484.42	55,369.20	1.3624	659.97	75,434.99
15	8.2 ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	501.300	86.00	43,111.80	1.3624	117.16	58,735.51
16	9. ตะปู	กก.	125.330	35.98	4,509.37	1.3624	49.01	6,143.56
17	10.1 แอสฟัลต์ผสมทราย	ลิตร	372.000	30.00	11,160.00	1.3624	40.87	15,204.38
							รวมราคากลาง	3,798,147.51

ทศพล นามวัฒน์

08 กุมภาพันธ์ 2562 10:29:56

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ.60-002 สายบ้านภูมิสีตั้ง-บ้านอำปอ หมู่ที่ 7 ตำบลโคกเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเหนือ/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเหนือ

(บุญสืบ ระวังชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(บัณวิวัฒน์ ทนทาน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ทศพล นามวัฒน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ทศพล นามวัฒน์

08 กุมภาพันธ์ 2562